המכון הישראלי
לדמוקרטיה

יום עיון

נשים חרדיות במאה ה־21 משפחה, קהילה וחברה

יום שני, ט' בטבת תשע"ו, 21 בדצמבר 2015

יום עיון
נשים חרדיות במאה ה-21
משפחה, קהילה וחברה

יום שני, ט' בטבת תשע"ו, 21 בדצמבר 2015

המכון הישראלי לדמוקרטיה, רח' פינסקר 4, ירושלים

המכון הישראלי
לדמוקרטיה

עיצוב וסדר: אירית נחום
עיצוב העטיפה: יוסי ארזה
הדפסה: גרפוס פרינט, ירושלים

התצלום על העטיפה: Shannon Fagan; dreamstime.com

© כל הזכויות שמורות למכון הישראלי לדמוקרטיה (ע"ר), תשע"ו
נדפס בישראל, 2015

המכון הישראלי לדמוקרטיה
רח' פינסקר 4, ת"ד 4702, ירושלים 9104602
טל': 02-5300888
אתר האינטרנט: www.idi.org.il

להזמנת ספרים:
החנות המקוונת: <http://tinyurl.com/idi-store>
דוא"ל: orders@idi.org.il
טל': 02-5300800 ; פקס: 02-5300867

כל פרסומי המכון ניתנים להורדה חנם, במלואם או בחלקם, מאתר האינטרנט.